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MENIGHETSBLAD FOR

Strømsø og Tangen

9. sep. 2019
Kirkevalget

– din stemme teller!
Kjære kirkemedlem!

Vær med å prege 
morgendagens kirke!
Vi trenger engasjerte 
kvinner og menn til 
å lede kirken lokalt, 
regionalt og nasjonalt. 
Menighetsrådet leder 
menighetens virksomhet der du bor, 
bispedømmerådet ansetter prester 
og enkelte andre ansatte i kirken, og 
medlemmene av bispedømmerådet er 
også medlemmer av Kirkemøtet, det 
høyeste organet i Den norske kirke. 

Gjennom kirkevalget har du mulighet 
til å være med å gi retning til hvordan 
kirken skal fremstå lokalt i din menighet, 
regionalt i Tunsberg bispedømme, og 
nasjonalt. Du har innflytelse på hvordan 
kirken skal bli ledet.

Jeg oppfordrer alle til å bruke sin 
stemmerett, og ta medansvar for kirkens 
rolle og innflytelse i en avgjørende tid for 
kirke og samfunn.

Godt valg!

Biskop Jan Otto Myrseth

SPESIAL- 
NUMMER

Les om kandidater til bispedømmerådsvalget  
www.kirken.no/tunsberg



PRESTENS  
HJØRNEFaste aktiviteter

Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 10.00-13.00 i Tangen 
kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og 
drikke til barna. Kontakt Baltazar barnehage  
tlf. 32 81 72 30.

GOSPELSØSTRE 
Øver kl. 19.30 i Tangen.  
Kontakt Gróa Hreinsdóttir.

Tirsdag:
VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for eldre.
Strømsø menighetshus, kl. 11.00-13.30.  
Trim, sang/andakt, bevertning og kunstneriske/
kulturelle innslag. 

ÅPEN KIRKE - BYKIRKEN STRØMSØ: 
tirsdag kl. 12.00-20.00

UNGDOMSKLUBBEN 7,7
Strømsø menighetshus, kl. 16.30–20.30.  
Kontakt Runar Reknes eller Linda Kjeksrud.

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

ÅPEN KIRKE - BYKIRKEN STRØMSØ: 
onsdag kl. 12.00-20.00

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00–13.00 i Tangen arbeidskirke, 
Peisestua. Berit Heien, Berit Odden og Liv 
Midtskogen. Info: diakon tlf. 32 98 92 44 og  
Berit Heien tlf. 48 00 49 38. 

SMÅBARNSSANG
Hver 2. torsdag kl. 17.00 i Tangen arbeidskirke. 
Kontakt Gróa Hreinsdóttir eller Kjersti H. Reknes. 

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, torsdager kl. 12.15, 
nattverd 4. torsdag i måneden. Fjordparken, 
sangandakt kl. 11.30, 4. torsdag i måneden. 

ÅPEN KVELDSKIRKE  
Tangen kirke, hver torsdag kl. 18.00-20.00.

Fredag: 
TRIM 
Tangen kirke fredager kl. 09.30 for menn og 
damer. Følger Fredagsklubben.

FREDAGSKLUBBEN 
for menn hver fredag kl. 11.00 i Tangen kirke, 
Menighetssalen. 

Ønsker du skyss til Fredagsklubben, ring diakon 
dagen før, tlf. 32 98 92 44.

Søndag: 
GUDSTJENESTE i Tangen kirke kl. 11.00. 
GUDSTJENESTE i Strømsø generelt hver 2. i mnd 
kl.  11 og Strømsømesse siste i mnd. kl. 18.00. 

Trenger du skyss til Tangen kirke, kontakt  
Ingun S. Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

For ett år siden begynte jeg som prest i Tangen menighet. 
Da hadde jeg jobbet fem år i Hønefoss, og var spent på hva 
som ville møte meg i Drammen, og i Tangen. Som oppvokst i 
Hokksund, var jo ikke Drammen et fremmed sted. Å flytte hit var 
jo litt som å komme hjem, men samtidig var Tangen ukjent for 
meg. Hvilke mennesker bodde der på sørsida av elva? Hvordan 
ville jeg bli tatt imot?

Etter ett år her i Tangen skal jeg ikke påstå at jeg sitter med noen 
fasit på disse spørsmålene. Men jeg sitter med mange inntrykk 
og en sterk følelse av å være ønsket og å bli tatt imot. Gjennom 
mange forskjellige møtepunkter i menigheten har disse følelsene 
blitt bekreftet. Tangen menighet er et fellesskap hvor man er 
ønsket og hvor man kan bli tatt imot, av hverandre og av Gud. 
I en salme som ble skrevet av Karoline Arnesen i anledning KFUK-
KFUM sin ungdomsfestival TT14 lyder refrenget:

Du tar meg imot
med alt som er vanskelig å bære.
Du tar meg imot
med alt som er vanskelig å være.
Jeg er sett, avslørt og elsket.
Alt jeg tenker og gjør og er
Gud, Du går med meg her.

I Tangen menighet har vi en visjon: Tangen kirke, et sted å være 
og vokse!
Den visjonen kan vi leve ut om vi formidler, hver på vår måte, 
salmetekstens budskap: at vi er sett, avslørt og elsket av Gud. 
At vi er et fellesskap hvor man er ønsket og hvor man blir tatt 
imot, av hverandre og av Gud. 

Ola Bakken Erichsen 
PS Godt kirkevalg!

Å bli tatt imot 

Ola Bakken  
Erichsen

Åpen kirke i Strømsø kirke  
og Tangen kirke
Velkommen til Tangen kirke  
torsdager kl. 18.00-20.00!

Ønsker du å besøke en kirke på dagtid, er 
det Åpen kirke i Strømsø kirke tirsdager 
og onsdager 12.00 – 20.00. 
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RUNDT OM TANGEN

Dette nummeret av Menighetsbladet er felles for Tangen menighet og Strømsø menighet.  
Jeg har derfor valgt å se nærmere på hvilken forbindelse disse to kirkene har hatt, fra de ble 

bygget og til i dag. Et historisk tilbakeblikk er på sin plass

TeksT: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

Ladestedet Strømsø på sydsiden av 
Drammenselvens munning vokste 
frem på 1600-tallet. 

Strømsø var da en del av Lier pre-
stegjeld, og innbyggerne sognet til 
Frogner kirke. Da Bragernes ble 
skilt fra Lier prestegjeld i 1723, 
ble Strømsø kirke annekskirke til 
Bragernes kirke. Det var den helt 
til i 1845, først da ble Strømsø eget 
prestegjeld. 

«Ladestedet» Kobberviken nevnes 
allerede på 1300-tallet, men større 
bebyggelse kom det ikke så tidlig. 
Kobbervik gård er fortsatt et sen-
tralt bygg på Tangen. 

Kirken «paa Odden under Tangen» 
var annekskirke i Sande preste-
gjeld i grevskapet Jarlsberg. I 1752 
ble Skoger skilt ut fra Sande som 
eget prestegjeld og kirken på Tan-
gen fulgte med som annekskirke til 
Skoger kirke. 

Selve området Tangen var allerede 
da en del av ladestedet Drammen, 
sammen med Strømsø og Brager-
nes, men kirken fulgte ikke denne 
tilknytningen. 

Drammen fikk bystatus i 1811, 
men kirken «paa Odden under 

ringen, bestemte at Strømsø kirke 
skulle bygges om, men samtidig, 
selv med kommunens økonomiske 
bidrag, bestemte han at Gjenløse-
rens kirke burde rives. Han valgte 
ikke en gang å utarbeide tegninger 
til den. 

Ordføreren i byen, kateket og prest 
i Bragernes, H. N. Lange, tok til 
orde for at en ny felles kirke kunne 
bygges ved Tollboden. Opprettelsen 
av en felles menighet og en felles 
kirke. Det ble påpekt hvilken skade 
det kunne volde på samhørigheten 
på denne side av broen dersom 
en menighet skulle søke hvert sitt 
Gudshus.

 I perioden 1839-1843 ble Strømsø 
kirke ombygget, den endret ka-
rakter, men den besto. Gjenlø-
serens kirke ble revet, og etter 
flere år med heftige diskusjoner i 
bla kommunen, ble det vedtatt å 
bygge ny kirke på Tangen. Det var 
nok innsamlingen av penger blant 
menigheten på Tangen som tilslutt 
avgjorde at «Kirke skulle det bli» 

Antall mennesker som var hjem-
mehørende i de to soknene om-
kring 1845, var ganske forskjellig. 
For selv om folketallet på Tangen 
hadde steget til ca. 1100 bebo-
ere, var folketallet på Strømsø på 
samme tid mer enn 2000, nesten 
dobbelt så stort. På Strømsø var 
det den gangen 335 forsikrede 
hus, mens det på Tangen var 161 
forsikrede hus. I dag er situasjonen 
en annen. Antall innbygger som 
sokner til Tangen kirke er 4637 og 
til Strømsø kirke 3412.

Det er godt at vi igjen, etter 1966, 
skal ha en felles tilnærming 
til disse to kirkenes tilbud til 
menighetene og byens befolkning, 
både diakonalt og kulturelt.

Tangen» fortsatte å være anneks-
kirke til Skoger kirke helt til 6. 
mars 1843. 

Da ble kirken lagt under Strømsø 
prestegjeld, hvor den var tilknyttet 
helt til i 1966. 

Strømsø kirke og Tangen kirke har, 
sagt på en annen måte, vært i et 
fellesskap fra 1843 til i 1966. 

I dag er begge soknekirker, en del 
av Drammen Prosti i Tunsberg 
Bispedømme. 

Men hva vet vi om kirkenes felle-
skap i fortid og fremtid? En av de 
store hendelsene i denne perioden 
var at Gjenløserens kirke ble revet 
og ny kirke bygget på samme plass. 
Den gamle kirken var så ødelagt 
at ny kirke måtte bygges. Selv om 
kirken fortsatt var annekskirke til 
Skoger kirke, overtok Drammen 
kommune det økonomiske ansva-
ret for kirken i 1837, seks år før 
den ble annekskirke til Strømsø 
kirke. I 1839, da restaurering og 
forskjønnelse av kirkene i Dram-
men skulle vurderes, ble kirken på 
Tangen tilgodesett med 2500 spd. 

Arkitekt Christian H. Grosch, man-
nen som sto for den nevnte vurde-

Strømsø kirke, som opprinnelig 
het Hellige Kors kirke, er en 
korskirke i tømmer fra 1667.

Tangen kirke, som opprinnelig het Gjenløserens 
kirke, og som heller ikke var den samme som den 
som står der nå, var en trekirke bygget i 1694. 
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Strømsø og Tangen menighetsråd
Her er litt informasjon om kandidatene til Kirkevalget. 
De har fått følgende spørsmål: 
• Kort om yrkesbakgrunn
• Erfaringer fra menighetsarbeid og fra annen virksomhet
• Hva er du opptatt av – hva vil du arbeide for i menighetsrådet?

Foto: Harald Dahl

Kandidat Nr Navn Født Adresse

1 Ingun Storli Nielsen 1957 Rabbenveien 39, 3039 Drammen

•  Konsulent i Arbeidstilsynet
•  Har sittet 10 år i Tangen menighetsråd – de siste 4 som leder av rådet. Er med i frivilligkorpset i Tangen bl a som 

klokker. Sitter i styret for Drammen og Opland husflidsforening. Aktiv som foreldre i Åskollen skolekorps. 
•  Ønsker at menighetene skal være et fellesskap for alle grupper uansett alder og bakgrunn. Vil i perioden jobbe for å få 

Strømsø og Tangen til å fungere som en enhet.

2 Benita Cecilie Christensen 1959 Einar Aass vei 77, 3046 Drammen

•   Arbeider i Blå kors, nasjonal leder for Barnas Stasjon.
•  Har sittet 3 perioder i Strømsø menighetsråd – leder i tre perioder. Har sittet i Fellesrådet i tre perioder – leder i 2 

perioder. Vara i BDR. Styret i KA i 3 perioder – leder en periode. Aktiv i sjøspeider’n.
•  Ønsker at folkekirkemedlemmer i alle aldre blir gitt muligheter til trosspråk, tros opplevelser, fellesskap. Viktig med 

kirkebyggene som symbolbærere i nærmiljøet

3 Harald Dahl 1944 Hans Langbachs vei 20, Drammen

•  Pensjonist
•  Har sittet 5 perioder i Tangen menighetsråd – 5 år som leder. Har vært Tangens representant i Fellesrådet. 
•  Har jobbet for nytt pipeorgel i Tangen, og ser fram til innvielse av dette. Ønsker at Fellesrådet tar ansvar og tenker 

solidarisk om alle menighetene i nåværende og nytt prosti. Relasjonsbygging mellom stab og frivillige i menigheten.

4 Kristin Hagland 1973 Styrmoes vei 57, 3043 Drammen

•  Utdannet innen historie, medie kunnskap, psykologi.
•  Har ikke hatt verv i kirkelig sammenheng. Har hatt verv innen politikk, og i barns skolesammenheng
•   Har ikke tatt stilling til hva jeg ønsker å ha fokus på enda.

5 Helle Maria Dahl Brandsrud 1966 Jørgen Ringstads vei 18, 3040 Drammen

•  Regnskapsfører
•   Har sittet 10 år i Tangen menighetsråd. Sittet i styret i flere idrettslag og foreninger. 
•   Liker å være med både eldre og yngre, og med alle slags oppgaver

6 Stig Pedersen 1972 Nordbyveien 21a, 3038 Drammen

• Jobber med forsikring til næringslivet. Bakgrunn fra hotell, restaurant, butikk. 
•  Har ikke hatt verv i kirkelig sammenheng 

Har vært sentral i Glassverket idrettsforening i mange år.  
Sekretær i Drammen Rotary en årrekke. 

• Sentralt spørsmål: «hvorfor er det så lite folk i kirkene»?

9. sep. 2019
Kirkevalget
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Kandidat Nr Navn Født Adresse

7 Svein Beksrud 1952 Buskerudveien 219, 3027 Drammen

•  Sosionom. Arbeidet med internasjonalt arbeid. Har vært daglig leder i menighet og kirkeverge de siste årene. Pensjonist
•  Har sittet en periode i menighetsråd – 2 år som leder. Aktiv i skolelag, ungdomsforening osv som ung. 
•  Satsing i Strømsø med alternativ gudstjeneste og samarbeidet med Kirkens Bymisjon er spennende. Har tro på Den 

norske kirke som folkekirke. 

8 Morten Almsbakken 1962 Nordbyveien 119, 3038 Drammen

• Nylig pensjonert politi – de siste årene ved forebyggende avdeling i Drammen. 
• Har ikke hatt verv i kirkelig sammenheng, men har vært aktiv i politiets fagforening. Opptatt av friluftsliv. 
• Vil jobbe med ungdomsarbeid og relasjonsbygging mellom ulike aldersgrupper i menighetene

9 Janne Vervik Huseby 1975 Verven 41, 3041 Drammen

•  Jobber som regnskapskonsulent i Øvre Eiker kommune
•  Har hatt ulike verv innen barne/ungdomsarbeid som Tensing, søndagsskole, studentlaget. Har sittet i kretsstyre for 

KFIU/KFUM
•  Jobbe for et godt barne- og ungdomsmiljø. Ønsker at kirkerommet skal være et godt sted å komme og at alle skal føle 

seg velkommen

10 Anne Stavnem von Krogh 1979 Rabbenveien 4c, 3039 Drammen

•  Pedagog. Jobber på folkebibliotek
• Har vært med i oppstarten av Trosopplæringsreformen. Jobbet mye frivillig med barne- og ungdomsarbeid
• Opptatt av at kirken skal være et forbilde når det gjelder inkluderende fellesskap og miljø

11 Mette Synøve Liang 1963 Grams alle 43c, 3039 Drammen

•  Jobber på Marienlyst ungdomsskole. Erfaring fra skoleledelse og som lærer.
•  Har ikke hatt kirkelige verv før. Har vært leder i FAU og skolekorps
•  Ønsker at kirken skal være et sted alle føler seg velkommen. Vid dør og åpen port for fellesskap med andre. Viktig at 

kirken møter ungdom på deres premisser – også etter konfirmasjonen

12 Bjørn Peter Morken 1951 Johan Bjerknes vei 15, 3039 Drammen

•  Utdannet journalist. Pensjonist som logistikkarbeider. 
•  Sittet flere perioder i ulike menighetsråd – sist i Tangen. Aktiv i Naturvernforbundet
•  Ønsker fortsatt å sitte i misjonsutvalget. Vil arbeide for at folk skal føle seg hjemme i kirken. Opptatt av kirkebyggene. 

Ser fram til samspillet Strømsø – Tangen. 

13 Jan Helge Wigren 1945 Eikhaugen 34, 3036 Drammen

•  Pensjonist. Har vært selvstendig næringsdrivende
•  Har sittet i Tangen menighetsråd en periode. Medlem av Frimurerlogen en årrekke. 
•  Interessert i religions- og kirkehistorie, og i kirkebygg. Opptatt av barns oppvekstforhold. 
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Vår gamle kirke på Strømsø er et vak-
kert rom som kan brukes mye mer. 
Et rom med åpne porter og et høyt 
tak midt i byen. Det er et kirkerom, 
og dermed et hellig rom, men det er 
likevel mye som kan foregå i kirke-
rommet. Ting og mennesker som 
plasseres i dette rommet går i en 
spennende dialog med omgivelsene. 
Denne kirken er kanskje byens vik-
tigste kulturminne. Det fins ikke så 
mange bygg i dag som sier så mye om 
Drammens identitet og historie, en 
sjøfarts- og handelsby, mangfoldig og 
verdensåpen fra gammelt av. Kirken 
er stor og vakker, har en krypt som er 
satt i stand og kan besøkes. Den har 
et helt nytt orgel og et fint konsertfly-
gel. Først etter at jeg hadde blitt prest 
i Strømsø, oppdaget jeg hvilket skatt-
kammer jeg hadde blitt prest i. Da 
hadde jeg bodd i Drammen i nesten ti 
år. Slik tror jeg det er for mange, både 
nyinnflyttede og gamle drammensere. 
Drammen skal være fremtidsrettet og 
urban, men byen har bruk for ting, 
rom og mennesker. 

Strømsø kirke har stått der i 352 år, 
på noe som en gang var en sandete 
øy med noen geiter på. Den ble bygget 
av danske trelasthandlere, har et al-
terbilde de bestilte av en nederlandsk 
maler i København og lysekroner fra 
Lübeck. På kirkegården ligger det 
mange medlemmer i de mest inn-
flytelsesrike familier i området den 
gangen, men også en tysk militær 
som knuste armen sin i Nedre Eiker 
og døde av blodforgiftning en gang 
på 1800-tallet, en sjøfarer fra en 
nordfrisisk hvalfangerøy, en tysk lege 
som opprettet et medisinsk selskap i 

Drammen – fagtidsskriftene deres lig-
ger ennå i Byarkivet.

Prosjektet «Bykirken Strømsø» har 
ført til at kirken nå er åpen hver 
tirsdag og onsdag for stillhet, etter-
tanke og lystenning, men også med 
mulighet for samtale med diakon eller 
prest. Den kan åpnes mer dersom 
vi har flere frivillige til å være verter. 
Men vi vil skape fellesskapsarenaer 
også: En onsdag i måneden begynner 
vi nå med å servere suppe, og vi har 
sittet sammen og reparert ting som 
har gått i stykker noen onsdagskvel-
der.

Vi har laget gudstjenester som prøver 
å ivareta mangfoldet i samfunnet 
vårt og å ta menneskers ulike erfa-
ringer på alvor. Sammen med men-
nesker som har vært utsatt for vold 
og overgrep, Regnbuemesse og under 
Drammen Sacred Festival feirer vi en 
messe for fred og forsoning. Under 
festivalen vil det være både konserter 
og måltider i kirken, og natten til 22. 
september er kirken åpen for medi-
tasjon hele natta. Men du kan like 
fullt døpe barnet ditt her eller bli viet 
under dette gamle høye taket. 

Det finnes ildsjeler som jobber for at 
kulturminnet Strømsø kirke skal bli 
lettere å bli kjent med. Byguidene og 
Byen vår Drammen jobber med å tilby 
omvisninger i kirke og krypt. Kirken 
blir en del av Pilegrimsleden fra Vest-
fold via Skoger gamle kirke, Brager-
nes og Hurum på vei til katedralen i 
Trondheim. Da skal det skiltes slik at 
en både kan finne leden og lære mer 
om stedene man kommer forbi.

Gjenoppdag Strømsø kirke

Strømsø kirke  
lørdag 14. september kl. 11.00
Elias Byrkjeland Bentzen
Sondre Iver Torvet
Mina Rollag Torvik
Håkon Wessel
Vilja Bakkeli
Theodor Venstad Pihlmann
Synne Skomsøy Aasheim
Mathea Sandberg
Jonathan Alsaker-Arentz
Maria Pino Holst
Trym Elias Wagner
William Aanensen Stordalen
Sarah Marlen Rand Sætnan

Strømsø kirke  
søndag 15. september kl. 11.00
Emil August Dybfest
Daniel Sivertsen Ødegaard

Malin Margrethe Asheim
Emma Røste Evensen
Magnus Siljan Tharaldsen
Sverre Siljan Tharaldsen

Tangen kirke  
lørdag 21. september kl. 11.00
Emily Ingebretsen Williams
Adrian Østby
Magnus Gram Guttormsen
Ragnar Haugsmark Farsjø
Eva Constanze Ingebretsen Hellkås
Tuva Grude Dignes
Robin Aleksander Brandsø
Julie Sofie Bjørge
John Mikael Værnes
Nora Uggen Hansen
Malin Transeth
Jonathan Nielsen Olsborg
Ella Irene Lundbekk
Mathilde Ulvin Baltzersen

Magnus Solum Lund
Ina Cecilie Bechensten-Johnsen
Tomine Brauer Hagel
Thomas-Alexander Johansen

Tangen kirke  
lørdag 21. september kl. 13.00
Benjamin Aas Zimmermann
Karoline Kjølstadmyr Ringvold
Amanda Lyngar
Lotte Celine Gripsrud
Herman Jenssen Sola
Ida Embretsen
Magnus Heslien
Andreas Spangberg
Celina Stordahl Voss
Nora Kittilsen Andersen
Vilde Marie Eikmo
Amalie Louise Jensen
Lisa Van Der Reek Lidsheim
Emma Karoline Skulbru

Mille Jensen Aspebakken
Liam Olai Eiternes
Filip Larsen Sola
Vetle Hagen

Tangen kirke  
søndag 22. september kl. 11.00
Therese Charlotte Helistø
Thea Ruud
Vilde Kjær Eier
Ole-Erik Bjerkerud-Evje
Dennis Heegaard Olsen
Audun Løe Hannestad
Kirstine Opsahl Madsen
Noah Domino Lie
Bertine Domino Lie
Emil Sundberg Ekornrud
Emilie Tudor Edwards

Konfirmasjoner i Tangen og Strømsø 2019

Vi legger planer for å tilrettelegge 
kirkerommet varsomt for mer og an-
nerledes bruk. Strømsø kirke kan om 
10 år fremstå som både et gudshus 
og et fellesskaps- og kulturhus på ne-
dre Strømsø. Kirken bør energisikres 
og oppvarming bør legges om. Det 
innebærer store utgifter, men vil også 
gjøre den mer brukbar og bærekraftig. 
Men byens innbyggere må ville det og 
være med på å realisere det.

Kan kirkemedlemmene i soknet og 
Drammens innbyggere gjenoppdage 
muligheten som ligger i det å eie en 
så vakker og spesiell bygning? Kan 
flere få øynene åpnet for den kultur-
historiske og nåtidige verdien i denne 
vakre kirken? Vi er glad for engasje-
ment og dialog. Snakk med oss, del 
dine tanker med oss! Du kan ta kon-
takt, skrive epost, komme og snakke 
med oss i Åpen kirke. Vi ønsker å 
forstå hva kirkemedlemmene vil at 
kirken deres skal brukes til, og vi vil 
gjerne være sammen om å virkelig-
gjøre det. Det er muligheter for mange 
frivillige og engasjerte som vil tilrette-
legge for at denne kirken kan tas mer 
i bruk av menneskene i byen. 

Karoline Faber, sokneprest 
og Bykirkeprest i Strømsø.
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Det er ønskelig at kirkerommet kan 
tåle vanlige hverdager. At rommet 
har plass til sorg og glede, tro og 
håp. Eller å være et hellig rom med 
rom for lystenning og livsrefleksjon. 
I Bykirken Strømsø kan vi tenne lys, 
be, møte andre mennesker og finne 
fellesskap. Søke ly, få et måltid eller 
en kaffekopp. Bykirken er et møtested 
for alle folka i byen vår, Drammen. 

Hellig
Det å få oppleve en konsert eller en 
kunstutstilling kan være med å åpne 
opp for det «hellige» på en annen 
måte enn med ord. Det «hellige» kan 
også oppleves når man tenner lys, 
ber eller møter et medmenneske. Det 
«hellige» er noe guddommelig eller 
overnaturlig. Kanskje hellighet er 
noe utenfor oss selv som er stort og 
uforklarlig. For meg er hellighet en 
form for tilhørighet hos en Gud. Det 
er ikke alltid jeg kjenner en følelse 
av hellighet når jeg er i kirkerom-
met, men noen ganger gjør jeg det. 
Jeg tenner lys, snakker med Gud og 
opplever å bli godtatt slik jeg er med 
hele meg. Noen opplever at livet kan 
være utfordrende, da er det godt å 
ha noe å holde fast i. Det «hellige» 
kan være det som gir ny tro og nytt 

håp. Kanskje en hjelp til å gå videre i 
hverdagen.

Åpen kirke
Når du kommer til åpen kirke på 
tirsdager og onsdager mellom kl. 
12.00 og 20.00 er det to frivillige som 
er vertskap. De er kurset i å være 
kirkeverter gjennom Kirkens Bymi-
sjon i Drammen. I åpen kirke kan du 
sette deg ned på benken for å være 
i eller kjenne på stillheten, hente 
krefter, tenne lys for noe eller noen. 
Karoline Faber, prest, eller Tonie E. 
Steffensen, diakon er ofte tilstede om 
du ønsker en prat. De har taushets-
plikt. Vi etterstreber at hver og en 
skal oppleve respekt, rettferdighet og 
omsorg - uavhengig av hvem du er og 
hva slags tro eller livssyn du har. Li-
vet inneholder mange ting. Vi ønsker 
at du skal bli sett som den du er, bli 
lyttet til og hørt.

Diakoni
Bykirkens kroppsspråk er diakoni. 
Det kan også kalles nestekjærlig-
het eller omsorg. Under «Åpen kirke» 
insisterer vi på å plass rundt bordet 
til alle når vi spiser eller tar en kopp 
kaffe. Det handler ikke om å hjelpe, 
men om å gi en åpning for et hver-

Bykirken Strømsø kan gi deg 
muligheten til å oppleve det hellige

Gospelsøstre
Gospelsøstre er kvinnekoret til 
Tangen kirke og ledes av organist 
Groa Hreinsdóttir. Trofaste kirke-
gjengere har kanskje lagt merke 
til at vi fra tid til annen medvirker 
under gudstjenester i kirken. Vi 
synger et variert repertoar. Denne 
våren har vi blant annet sunget 
gamle sanger fra 40- og 50-tallet. 
Både kjente klassikere og glemte 
sanger som har fått nytt liv. De ble 
framført i kirken 2. mai under vår 
egen konsert. Vi hadde besøk av 
ungdomskoret til Selfoss kirke på 
Island som også framførte fen-
gende og rørende sanger for oss og 
resten av publikum.

I april var vi heldige å få være med 
på Rolf Ødegårds «Kirke suite». 
Det var fullt orkester, profesjonelle 
solister og et stort blandakor. Til 
vanlig er vi rundt 10-15 når vi 
opptrer, så dette var en ny og in-

spirerende opplevelse! På øvelsene 
etter konserten vår i mai fikk vi øve 
på sangteknikk med Lindita, som 
til og med lærte oss en albansk 
folkevise.

Høsten 2019 og våren 2020 har 
vi flere planer. Ikke alle er spikret 
ennå, men vi vil gjerne fortelle om 
noen av disse: I september skal vi 
på korstevne i Hønefoss arrangert 
av Korforbundet, vi skal på kortreff 
som koret Samklang har invitert 
til. Gjennom våren har vi så smått 
begynt å planlegge en Disney-kon-
sert i kirken med kjente og kjære 
Disneysanger. Her kan de voksne 
få kjenne litt barndomsnostalgi, 
mens barna kan leve seg inn og 
kanskje være Elsa, Anna eller Olaf 
for en dag?

For vårsemesteret planlegger vi en 
kortur til Island i mai. Som sik-

kert mange vet er Gróa fra Island, 
og vi har også flere medlemmer fra 
Island i koret vårt. Destinasjonen 
er Reykjavik, og her skal vi delta 
på en nasjonal festival for dame-
kor. Vi kommer til å møte andre 
kor og framføre fra eget repertoar. 
Det blir også tid til å oppleve litt 
av det Island har å by på. Vi håper 
å samle litt penger inn til denne 
turen blant annet gjennom Disney-
konserten.

For høsten 2019 tar vi inn nye 
medlemmer. Måten man blir med i 
koret er å komme på en av øvel-
sene som er mandager kl. 19.30-
21.30. Det er uforpliktende, og 
man kan prøve seg på noen øvelser 
før man bestemmer seg for om 
man kan tenke seg å være fast 
medlem.

 Nina Seim, andresopran 
i Gospelsøstre

dagsmøte som gir livet innhold og 
mening - eller utvider det. 

Samarbeid
Bykirken Strømsø er et samarbeids-
prosjekt mellom Drammen Kirkelige 
Fellesråd, Strømsø Menighetsråd og 
Stiftelsen Kirkens Bymisjon Dram-
men.

Ny mulighet
Opplevelsen av noe utenfor meg 
selv, det jeg kaller hellig”, ønsker 
jeg at andre og kanskje du skal få 
muligheten til å oppleve og erfare. 
Kanskje du kan vurdere å benytte 
Bykirkens unike muligheter i byen 
vår. Ta gjerne en titt på nettsiden for 
ytterlige informasjon om tilbudet: 
Jeg anbefaler å besøke vår nettside. 
https://kirkensbymisjon.no/ 
bykirken-stromso-drammen/

Diakon Tonie E. Steffensen
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Sorggruppe?
Du kan få støtte og hjelp når du har mistet noen som stod deg nær.

Sorg og Omsorg Drammen og omegn tilbyr sorggrupper og enkelt-
samtaler, om du vil vite mer, ta kontakt på 912 43 210 eller sorg-
ogomsorg.drammen@hotmail.no

Tiltaket er et samarbeid mellom Drammen sykehus – Vester Viken 
HF, Den norske Kirke, Drammen kommune og Human-Etisk for-
bund – Buskerud fylkeslag

Gi tid!

Vil du gi tiden din til noen 
andre?
Bli med på inspirasjonskveld 
i forbindelse med Verdens-
dagen for psykisk helse og 
påfølgende besøksvennkurs

Torsdag 17. oktober!

Tid og sted er ikke bestemt, 
men hold av kvelden. Følg 
med på FB og kirken.no/
tangen

Arr.: Diakonene i Drammen

Drammen kirkeforum

Menneske og teknologi i skjønn forening?

Mandag 16. september kl. 19.00-21.00
Drammens biblioteket, hovedscenen
Ivar Flaten i samtale med Dag Hareide. Hareide 
har blant annet vært rektor ved Nansenskolen, 
generalsekr. I Norges Naturvernforbund og leder av 
Regnskogfondet. Han her skrevet en rekke bøker. 
Arr. I samarbeid med Drammen Sacred Music 
Festival, Drm.sbiblioteket og Kirkelig Dialogsenter 
Drammen. Kunstnerisk innslag ved saksofonkvar-
tetten Aqua D’or. Åpen kafé før arrangementet. 

Takk til Einar Juels legat
Fra Einar Juels legat har Tangen menighetsråd fått 100.000,- kr. til nytt 
orgel. Orgel er bestilt og innvielsen er planlagt 30. august 2020. 
Tangen kapell har også fått 100.000,- kr. Nordveggen er nå nesten helt 
ferdig og sørveggen er under restaurering. 

Konspirasjonsteorier – utfordringer og mottiltak

Mandag 14. oktober kl. 19.00-21.00
Bragernes menighetshus
Terje Emberland er religionshistoriker og forfatter. 
Han er seniorforsker ved Senter for studier av Ho-
locaust og livssynsminoriteter i Oslo og er dessuten 
tilknyttet Universitetet i Oslos Senter for ekstre-
mismeforskning. Kunstnerisk innslag ved Galina 
Trintsoukova. Enkel servering. 

Fra lokalbutikk til kjøpesenter til Amazon.com

Mandag 18. november kl. 19.00-21.00
Bragernes menighetshus
Hva betyr det at handel som en del av lokalsamfun-
net fjernes og sentraliseres? Vi ser på byutviklingen 
og hvordan våre kjøpesentre utvikler seg.
Innledninger ved Anja Bakken Riise, leder i Frem-
tiden i våre hender, førsteamanuensis ved Høysko-
len Kristiania Erling Dokk Holm og senterleder på 
Buskerud storsenter, Ingunn Brekke. Kunstnerisk 
innslag ved Galina Trintsoukova og en utvalgt solist 
for kvelden. Samtale / diskusjon. Enkel servering. 
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BDO - ET BEVISST VALG
BDO er et av Norges største revisjons- og rådgivingsselskap med 
kontorer over hele landet. Vi tilbyr tverrfaglig kompetanse innen 
revisjon, rådgivning, skatt & avgift samt foretaksservice. 

For mer informasjon: 
Tlf.: 32 88 21 50 | drammen@bdo.no

www.bdo.nowww.bdo.no

Boligtomter
 Tlf. 32 21 96 00

Cecilie Martinsen, 913 45 158    Per Øyvind Bolstad, 901 83 737

www.kniveaasen.no

BUSKERUDS STØRSTE 
HELSEBUTIKK

 Nå under ett tak

MAN-FRE  09-16
TORSDAG  09-17
LØRDAG STENGT

Rosenkrantzgata 11, Drammen. Tlf: 32 80 80 80

BLÅRESEPT 
Urinlekkasje, stomi,

diabetes, kateter, 
ernæring, 

brokkbelter

GRATIS 
hjemkjøring av 
blåreseptvarer

Gratis parkering
Butikken er bemannet 

med sykepleiere

Brystproteser
undertøy, badetøy

ortoser,  sår
støtteprodukter,

Tempur, sko

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

Leverandør av Profil- og Firmagaver til Bedriftsmarkedet.  
Velkommen til Ygårds Hus, og vårt innholdsrike showrom. 

Det du trenger.....Når du trenger det!

www.ygaardshus.no            Tlf:90780189              Email: lasse@ygaardshus.no

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

Erto Finans og 
Regnskap AS
Havnegata 111
3040 Drammen
Telefon 97 73 50 52

Støtt våre annonsører – de støtter oss

Utleiepriser Tangen Arbeidskirke
Menighetssalen (ca. 100 pers.) kr. 1.900,- 
Peisestua (ca. 30–40 pers.) kr. 1.500,-  
Hele Arbeidskirken kr. 3.100,- 

Forespørsel om lokalene: tlf.: 32 98 92 48  
ved Siv Nordmark, e-post: sn387@kirken.no
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Gudstjenester og arrangementer 

Ønsker du skyss til kirken?

Ring noen dagen før, tlf. 926 92 794.

Layout og trykk: Asker Print as

MILJØMERKET

241    Trykksak    6
65

Neste nummer!
Stoff leveres senest 7. oktober 2019

Søndag 8.9.2019
13.s.i tr.tiden
Apg 6,1-7
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00
Vanlig gudstjeneste

Søndag 8.9.2019
13.s.i tr.tiden
Apg 6,1-7
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste.

Lørdag 14.9.2019
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 15.9.2019
Vingårdssøndagen
Matt 19,27-30
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00
Konfirmasjonsgudstjeneste

Søndag 15.9.2019
Vingårdssøndagen
Matt 19,27-30
TANGEN KIRKE KL. 19.00
Sanggudstjeneste

Lørdag 21.9.2019
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Konfirmasjonsgudstjenste

Lørdag 21.9.2019
TANGEN KIRKE KL. 13.00
Konfirmasjonsgudstjenste

Søndag 22.9.2019
15.s.i tr.tiden
Joh 15,9-12
STRØMSØ KIRKE KL. 12.00
Gudstjeneste

Søndag 22.9.2019
15.s.i tr.tiden
Joh 15,9-12
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Konfirmasjonsgudstjenste

Søndag 6.10.2019
17.s.i tr.tiden
Fil 1,20-26
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. 
Seniordansen. 
Fredagsklubben.

Onsdag 9.10.2019
TANGEN KAPELL KL. 19.00
Kulturkveld

Søndag 13.10.2019
18.s.i tr.tiden
Mark 1,40-45
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 13.10.2019
18.s.i tr.tiden
Mark 1,40-45
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Familiegudstjeneste. 
Høsttakkefest. Utdeling av 
bok til 2-åringer og 4-års 
bok, Småbarnssangen 
deltar.

Søndag 20.10.2019
19.s.i tr.tiden
Luk 9,57-62
SPORTSKAPELLET PÅ HEIA 
(TVERKEN) KL. 12.00
Gudstjeneste. TV-aksjon 
"Care"

Søndag 27.10.2019
Bots- og bededag
Luk 15,11-32
STRØMSØ KIRKE KL. 18.00
Strømsømesse

Søndag 27.10.2019
Bots- og bededag
Luk 15,11-32
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 3.11.2019
Allehelgensdag
Jes 60,18-22
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 3.11.2019
Allehelgensdag
Jes 60,18-22
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Allehelgensgudstjeneste. 
Lystenning og 
minnemarkering.

Søndag 10.11.2019
22.s.i tr.tiden
Luk 10,25-37
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

Søndag 10.11.2019
22.s.i tr.tiden
Luk 10,25-37
TANGEN KIRKE KL. 19.00
Sanggudstjeneste

Søndag 17.11.2019
23.s.i tr.tiden
Matt 24,35-44
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

Torsdag 21.11.2019
TANGEN KIRKE KL. 16.45
Julebasar

Søndag 24.11.2019
Siste s. i k.året
Joh 9,39-41
STRØMSØ KIRKE KL. 18.00
Strømsømesse

Søndag 24.11.2019
Siste s. i k.året
Joh 9,39-41
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste

Menighetskontor for Tangen og Strømsø 

Strømsø menighetshus
Knoffsgate 2, 3044 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid Tangen menighetskontor: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen». Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

E-post: post.drammen@kirken.no 
Nettsider: www.drammen.kirken.no

Tangen kirke, telefon: 32 81 74 31

Sokneprest Tangen: 32 98 92 42
Marit Skaar Skogesal
Mobil nr. 93 26 79 46
ms842@kirken.no

Sokneprest Strømsø: 32 98 92 22
Karoline Faber
Mobil 48 60 38 60
kf565@kirken.no

Kapellan Tangen: 32 98 92 43
Ola Bakken Erichsen
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 92 44
Vikar - Astrid Holmen
ah924@kirken.no

Organist: 32 98 92 46
Gróa Hreinsdóttir
gh942@kirken.no

Trosopplærer (SSFT): 32 98 92 36
Kjersti Haave Reknes
Mobil nr. 415 70 296
kr424@kirken.no

Kateket: 32 98 92 26
Runar Reknes
rr746@kirken.no

Menighetsarbeider: 32 98 92 48
Utleie Tangen menighetshus og 
Strømsø  menighetshus 
Siv Nordmark
sn387@kirken.no

Kirketjener Tangen: 32 98 92 62
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Kirketjener Strømsø: 32 98 92 24
Grete Bergersen
gb539@kirken.no 

Menighetsrådets leder Tangen
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no

Menighetsrådets leder Strømsø
Janne Buhaug
janne.buhaug@gmail.com 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Bragernes torg 6, 3017 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Menighetsblad redaksjonen
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Eva Stabæk, 
Karl Madsen, Siv Nordmark, Karoline Faber.

E-post til redaksjonen: 
post.drammen@kirken.no

Slekters gang

Døpte
Alvilde Jacobsen-Lunde
Eline Kollerud
Henry Glestad
Ellinor Kvalø Rones
Haley Pedersen Nilsen
Brage Larsen Lima
Elliot Engkvist Rosvold
Felix Andreas Halvorsen
Theodor Hoogerman Andresen
Jesper Jørum-Jacobsen

Vigde
Anne Myhren og  
Ole Marius Liabø

Døde
Viggo Werme
Thore Johan Bråthen
Margit Sæther
Gunnar Nilsen
Ingebjørg Raaen
Jørn Herstad
Jan Henrik Eriksen
Helge Kristian Weberg
Jack Gilbert Pedersen
Arne Ruth Pettersen
Bjørn Erik Olsen
Berit Olsen
Anne-Lise Grøtterud Brattum
Johnny Michael Madsen
Pål Knudsen
Svein Rosenvinge

Med forbehold om endringer.
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Babysang i Strømsø
Oppstart torsdag 12. september kl. 12.00.
Kurset er åpent for alle uansett kirketilhørighet og bosted. Babysang har blitt veldig populært over hele Norge. Samspillet som 
oppstår mellom babyen og foreldrene gjennom sang, rytme, bevegelse og lek, gir en god start på livet. Dessuten er det hyggelig 
å møte andre som også er hjemmeværende med babyer. Vi møtes hver torsdag (unntatt i høstferien) fra kl. 12.00-14.00 i 
Strømsø menighetshus, Knoffs gate 2 (mursteinsbygning rett overfor Strømsø kirke), til sang, regler og bevegelse, og hyggelige 
samtaler over en kaffekopp.
Kursdatoer: 12/9, 19/9, 26/9, 10/10, 17/10, 24/10, 31/10, 7/11, 14/11, 21/11. Søndag 10. november opptrer vi i Strømsø kirke.
Pris: 100,- for hele kurset inkl. kaffe/te. Penger skal ikke være en hindring; gi oss beskjed, så ordner vi det. Ta med matpakke og 
kom! Påmelding til kursholder Galina Trintsoukova på gt498@kirken.no Spørsmål? Ring Galina på 90614962.

Småbarnssang i Tangen
Sang, dans, lek og bruk av enkle instrumenter. Sosialt og koselig for barn (1-5 år) og voksne. 
Vi møtes annenhver torsdag kl. 17.00 – ca. 18.15 i tilbygget til Tangen kirke. 
Datoer: 29/8, 12/9, 26/9, 10/10, 24/10, 7/11 og 21/11 (julebasar). Opptreden på gudstjenesten i Tangen kirke 13/10. Søndag 8. desember er det 
julevandring, grøt og juleverksted. 
Middag: Hver samling starter med en enkel pølsemiddag kl. 17.00-17.30 slik at man kan komme rett fra barnehage og jobb. Det går også an å 
komme tidligere. Gratis middag! Sangstund fra 17.30- ca. 18.15. 
Pris: 50,- per barn for hele semesteret. 
Påmelding og spørsmål til kr424@kirken.no, tlf. 415 70 296.

Gøy med musikk på Fjell
Har dere barn som er glad i musikk og bevegelse? Ønsker dere å bli kjent med flere familier som har barn i samme alder som dere? Fjell kirke 
(Solsvingen 90) inviterer dere til et ukentlig tilbud med oppstart onsdag 4. september.
Vi ønsker alle barn i Strømsø og Fjell menigheter fra 1-8 år og dere voksne velkommen til sosialt treff, sang, dans, lek og spill med musikk. 
Gøy med musikk har to grupper: Barn 1-2 år: musikktime onsdag kl. 17.00-17.30. Barn 3 år og oppover: musikktime onsdag kl. 17.30-18.10. 
Sanggruppe for de eldste. 
Vi starter kvelden med enkel, barnevennlig middag for alle fra kl. 16.30. Da kan foreldre hente barn i barnehagen og komme rett til ferdig middag. 
Middagen koster 10,- kr for barn, 20,- kr for voksen eller 50,- kr for hele familien. Semesteravgift 250,- kr for ett barn, 150,- kr for søsken. To første 
timer er gratis og uforpliktende. Kom og se om det er noe for barnet ditt. I løpet av skoleåret lager vi en film som dere får som et minne. Gøy med 
musikk er åpen for alle. Invitér gjerne venner og kjente!  Gøy med musikk ledes av organist i Fjell kirke, Galina Trintsoukova. Hun er også utdannet 
som lærer i musikkbarnehage ved Barratt Due Musikkinstitutt i Oslo. Påmelding og spørsmål til gt498@kirken.no tlf. 906 14 962.

Kirkens teaterskole i Drammen - Frans av Assisi - teaterprosjekt
Kan det friste å bli kjent med en av våre store, kristne forbilder ved bruk av teater, sang og bevegelse?
I høstferien (uke 40) inviteres barn fra 4.-7. klasse til å bli med og lage forestilling om Frans av Assisi og hans liv på 1 uke! Det blir øvelser i Strømsø 
menighetshus mandag 30. sept. til fredag 4. okt. hver da fra klokka 08.30-15.30. forestilling på ettermiddagen (kl. 18.00) fredag 4. oktober i Strømsø 
menighetshus.
Pris for hele uke: 500,-. Dette inkluderer frokost og frukt hver dag samt 50,- kr i medlemsavgift til Søndagsskolen slik at vi får frifondsmidler. Si fra 
hvis avgiften er en hindring for å delta! Påmelding innen 1. september.

Kom og få 4-års bok! 12. og 13. oktober skjer det!
Alle 4-åringer i Strømsgodset, Strømsø, Fjell og Tangen inviteres til felles 4-årssamling lørdag 12.oktober kl. 12.00-14.00 i Strømsø menighetshus, 
Knoffs gate 2 (mursteinshus tvers overfor Strømsø kirke). Der skal vi blant annet høre en spennende bibelfortelling, lage noe, leke, løse noen 
oppgaver, spise litt og synge litt, rett og slett kose oss sammen! Resten av familien får lov til å være med også! 
Dagen etter, søndag 13. oktober kl. 11.00, inviteres du og hele familien til 4-årsgudstjenesten i Tangen kirke. 
Der blir det høsttakkefest, og du skal endelig få 4-årsboka! Etterpå blir det kirkekaffe og utlodning av frukt og grønnsaker til inntekt for TV-aksjonen 
helgen etter. Si fra hvis dere har boka fra før, så har vi andre 4-årsbøker på lur. Er det vanskelig å være med begge dagene, går det an å være med 
enten lørdag eller søndag (selv om det selvfølgelig er best å få med alt!(). Påmelding innen 7. oktober.

Kirkerotteteater. Velkommen til gratis teater lørdag 16. november klokka 16.00 i Bragernes kirke!
Årets 5-åringer (født 2014) inviteres spesielt, men forestillingen passer for alle 3-7-åringer. Teateret varer ca. 35 minutter, og etterpå blir det oppgaver 
og overraskelser!
Har du lyst å bli enda bedre kjent med Kirkerottene, kan du gå inn på www.kirkerottene.no, der er det morsomme oppgaver du kan gjøre.
Hilsen rottene Vesle og Fredo og vi som jobber med barn og unge i Den norske kirke i Drammen.

Hallovenn – et positivt alternativ til Halloween. Tema: gode venner!
Motto: «Det du vil at andre skal gjøre mot deg, det skal du gjøre mot dem!»
Torsdag 31. oktober kl.17:30 -19:30
Alle barn i 1-7.klasse.
På Elvescenen i Drammen, Søren Lemmichs gate 1. Be med venner og bli med på kjempefest!!! Dørene åpner kl. 17.00, og 
pølser serveres frem til kl. 17.45.
Inngang: kr. 75,- barn  kr. 25,- voksen. Påmelding til innen 25. oktober.
Kjempeparty med karneval. Vi kler oss med hyggelige og morsomme kostymer! 20 Aktiviteter!! Pølser, godteri og konkurranser!!! 
Dette blir gøy!
Spørsmål og påmelding til alle arrangementene: Ring trosopplæringsleder Kjersti Haave Reknes, 415 70 296 kr424@kirken.no

Velkommen til K2, klubben i Knoffs gate 2!
Annenhver tirsdag fra 14.30-17.00 har vi klubb for alle som går på ungdomsskolen. K2 holder til på Strømsø 
menighetshus. Vi starter med mat når dere kommer fra skolen. Etter det kan man delta på aktiviteter eller henge med 
venner i klubbkjelleren. Kl. 14.30: Mat 15.00: Program/aktivitet. Åpen kiosk. 16.45: Samling. Datoer: 10.9, 24.9, 88.10, 
22.10, 5.11, 19.11, 3.12. 
Kontaktpersoner: Kjersti Reknes: kr424@kirken.no 415 70 296. Linda Kjeksrud: lk678@kirken.no 996 18 815.
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Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår:

Beate Lippert,  
styrer/barnehagelærer

Heidi Børresen, 
pedagogisk leder

Hege Jensen, 
pedagogisk medarbeider 

Tone-Mette Berget,  
barnehagelærer

Naime Deva,  
pedagogisk medarbeider

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider

Løsning på «YRKER» 1. Rørlegger, 2. Drosjesjåfør, 3. Glassblåser, 4. Politimann/-kvinne, 5. Lege, 6. 
Guide/Omviser, 7. Trailersjåfør, 8. Advokat/Dommer, 9. Offiser, 10. Lokomotivfører, 11. Butikkansatt, 12. 
Murer, 13. Snekker, 14. Tannlege, 15. Prest, 16. Fotograf, 17. Kokk, 18. Baker, 19. Smed, 20. Lærer, 21. 
Elektriker, 22. Kelner, 23. Bonde, 24. Førerhund

Dåpskjole  
til leie
Går du med tanker om å 
døpe barnet ditt? 

Men trenger en dåps-
kjole?

Tangen kirke fikk i 2018 
en helt ny dåpskjole med 
jakke og lue som du kan 
låne. 

Dåpskjolen er strikket 
uten ermer, men med løs 
jakke som kan brukes 
over. Det følger med to 
ulike luer og tre bånd i 
hvitt, rosa eller lyseblått. 

Du betaler bare 250,- kr 
i depositum (som du får 
tilbake når du leverer 

dåpskjolen).

Ta kontakt med Tangen menighetskontor,  
tlf. 32989100.

Gjetter du yrket?


